

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 14.03.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania samochodów elektrycznych w Rakoniewicach”

Znak sprawy WZP.271.2.2025.TS

W dniu 12.03.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie 1

- a) Czy Zamawiający dopuszcza w zakresie: wymiarów obudowy zastosowanie urządzenia o wymiarach 2000/1150/1150 mm(wys/szer/gł)?
- b) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie większej płyty fundamentowej tj 1250x1250 mm?
- c) Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy urządzenia ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo ?
- d) Czy zamawiający dopuszcza drzwi stacji po bokach i z tyłu? W dokumentacji jest stwierdzenie o "drzwiach frontowych"

Odpowiedź 1

- a) Nie. Ze względu na uzyskane pozwolenie konserwatorskie 243/2024/A w którym zostały przedstawione powyższe parametry i które zostały zaakceptowane przez WUOZ w Poznaniu.
- b) Nie. Ze względu na uzyskane pozwolenie konserwatorskie 243/2024/A w którym zostały przedstawione powyższe parametry i które zostały zaakceptowane przez WUOZ w Poznaniu.
- c) Tak, Jednak zgodnie z wymaganiami pozwolenia konserwatorskiego obudowa musi zostać wykonana koniecznie w kolorze szarym.
- d) Tak